第１号様式（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ列４番）

工事監理者選定（変更）報告書
　　年　　月　　日

　　　　　　　　殿

　次のとおり工事監理者を選定（変更）したので、建築基準法施行細則第５条第１項の規定により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　建築主等（届出者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（法人にあっては、その主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）

【１　確認番号】　　　　　　第　　　　　　　　　　　　号

【２　確認年月日】　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

【３　建築等の場所】

【４　主要用途】

【５　選定（変更）年月日】　　　　　　年　　　月　　　日

【６　新工事監理者】
【ア　資　　格】　　　　（　　　）建築士　　（　　　　　　　）登録第　　　　　　　　号
【イ　氏　　名】
【ウ　建築士事務所名】　（　　　）建築士事務所（　　　　　）知事登録第　　　　　　　号

【エ　郵便番号】
【オ　所在地】
【カ　電話番号】

【７　旧工事監理者】
【ア　資　　格】　　　　（　　　）建築士　　（　　　　　　　）登録第　　　　　　　　号
【イ　氏　　名】
【ウ　建築士事務所名】　（　　　）建築士事務所（　　　　　）知事登録第　　　　　　　号

【エ　郵便番号】
【オ　所在地】
【カ　電話番号】

[bookmark: _GoBack]